凤山县2024年农村义务教育阶段学校教师

特设岗位计划招聘面试公告
根据广西壮族自治区教育厅、自治区党委编办、自治区财政厅、自治区人力资源社会保障厅《关于做好2024年特岗教师招聘工作的通知》(桂教特岗〔2024〕1号)及《凤山县2024年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘公告》要求，为做好我县2024年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘面试工作，现将有关事项公告如下。
一、面试对象
网络报名审核合格后经现场资格复审合格的考生，具体面试人员名单详见附件《凤山县2024年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘面试人员名单》。
二、面试时间及地点
（一）面试时间：2024年6月29日（星期六）8:30开始.
（二）面试地点：凤山县高级中学1号教学楼（凤山县凤城镇教育路258号）。
三、领取面试通知书
所有进入面试的考生务必于2024年6月26日—27日（08:00—12:00；15:00—18:00）凭本人有效居民身份证原件到凤山县教育局人事股303室（凤山县巴烈社区红军路弄郞中桥）领取面试通知书，凡未在规定时间内领取面试通知书的考生视为自动放弃面试，取消其面试资格。考生自愿放弃面试的，需在2024年6月27日18:00前提交自愿放弃面试书面声明（扫描件或拍照）发电子邮件至凤山县教育局人事股邮箱（fj6816345@163.com）。
四、面试
（一）面试方式。本次面试采取结构化面试的方式进行，主要测试面试者的综合分析能力、语言表达能力、应变能力、计划组织协调能力、沟通能力、人际交往与技巧、自我情绪控制、求职动机匹配性和举止仪表等。
（二）面试的组织管理。由县教育局、县人社局牵头，在教师招聘工作领导小组指导下组织成员单位对进入面试的考生进行面试。面试严格实行考官、考生抽签制度，即面试当天考官抽签确定考场，考生抽签确定参加面试的顺序。严禁人员携带资料、手机、其他电子产品等进入候考室和面试考场。招聘单位不得向面试考官提供考生的个人信息，考官按考生面试序号给予评分。考生面试时不得向考官透露本人姓名、籍贯等个人信息。面试考场的面试过程进行全程录像，录像资料保存一年以上，以备查看。
（三）面试成绩计分办法。面试统一时间、统一地点，同一职位的面试安排在同一考场，考官按照每个测评要素逐项评分，考场计分员对考官评分进行汇总，去掉每项测评要素的一个最高分和一个最低分，计算出平均值(保留小数点后两位数)，得出考生面试成绩。考场计分员对面试成绩进行统分后，交核分员复核签名再送考场监督员、主考官审核签字。
（四）面试成绩公布。面试成绩为最终成绩，面试成绩满分为100分，60分以上（含60分）为合格。所有职位面试结束后，经相关审核程序确认无误后，由本考场监督员及主考官组织考生到原面试室宣布考生面试成绩。
（五）确定体检人选。根据岗位招聘计划人数，按同一岗位考生的面试成绩由高分到低分以1:1比例确定入围体检人选。面试成绩不合格的，不能确定为体检人选。同一岗位比例内末位考生出现2人以上（含2人）面试成绩并列时，由教师招聘工作领导小组通过现场加试方式确定入围体检人选；

面试成绩公布后，有放弃体检的，按照面试合格成绩从高分到低分的顺序等额递补，如同一岗位递补人员出现2人以上（含2人）面试成绩并列，由教师招聘工作领导小组研究确定递补人员；体检不合格或自愿放弃聘用资格的，按同岗位面试成绩高分到低分的顺序进行递补，如同一岗位递补人员出现2人以上（含2人）面试成绩并列，由教师招聘工作领导小组研究确定递补人员。
五、其他要求

（一）考生应提前一天熟悉面试考点地址、交通路线。面试当天上午按要求提前到达面试考点候考，所有考生乘坐的车辆不得进入校园，建议乘坐公共交通工具或步行前往面试考点。
（二）考生持本人有效居民身份证、《面试通知书》原件参加面试。
（三）入围体检人选的考生，统一安排到指定医院进行体检，具体通知请随时关注工作群信息。

（四）考生往返乘车参加面试等出行安全由考生自行负责。

（五）特别声明：本次特岗教师招聘面试，不指定面试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办辅导培训班。社会上出现的任何以中小学教师面试命题组、专门培训机构等名义举办的面试辅导班、辅导网站或发行的出版物、辅导资料、上网卡等均与本次面试主办方无关。请广大考生提高警惕，切勿上当受骗。

本公告未尽事宜，由凤山县2024年公开招聘教师工作领导小组（成员单位或招聘主管部门）负责解释或研究解决。
咨询电话：凤山县教育局人事股：0778-6816345
凤山县人力资源和社会保障局事业股：0778-6811973

附件：凤山县2024年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘面试人员名单
凤山县教育局     凤山县人力资源和社会保障局
                    2024年6月21日